LEI MUNICIPAL Nº 1733
ERNESTO G. KELLER FILHO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO
FAÇO SABER, que o poder legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte lei:
Art. 1º - é considerada de utilidade publica municipal a

câmara Júnior de Carazinho e o Juvenato Nossa Senhora de Fátima
com sede nesta cidade em face dos relevantes serviços prestados
ao município

Art. 2º - Revogadas as disposição em contrario.
Art. 3º - Esta lei entrara em vigor na data de usa

assinatura.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM 16 DE NOVEMBRO DE
1964.

a)ERNESTO G. KELLER FILHO
Prefeito Municipal

a)JOSÉ MOISÉS MARCONDES
Secretário

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com